
» REKTOR
prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

» PROREKTOŘI
prof. Ing. Petr Humpolíček, Ph.D.
prorektor pro tvůrčí činnosti 

Mgr. Lenka Drábková, Ph.D.
prorektorka pro pedagogickou činnost 

doc. Ing. Marek Kubalčík, Ph.D.
prorektor pro internacionalizaci 

Ing. Martina Juříková, Ph.D.
prorektorka pro vnitřní a vnější vztahy 

doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D.
prorektorka pro rozvoj

Vítejte na
UTB

» KANCLÉŘKA
Ing. Andrea Kadlčíková

Fakulta technologická
Fakulta managementu a ekonomiky
Fakulta multimediálních komunikací
Fakulta aplikované informatiky
Fakulta humanitních studií
Fakulta logistiky a krizového řízení
Knihovna
Koleje a menza
Univerzitní institut 
Centrum polymerních systémů 
Regionální výzkumné centrum CEBIA – Tech

Univerzitní knihovna zdarma
Jazykové kurzy angličtiny pro akademické 

      i  neakademické pracovnice a pracovníky
Zahraniční stáže a studijní pobyty
Kurzy měkkých dovedností
Kurzy IT znalostí 
Kurzy odborných dovedností
Projektové workshopy 
Sportovní aktivity a další...

Vaše spokojenost je pro nás důležitá. Víme, že každá
minuta se počítá. Proto se na UTB snažíme klást důraz na
rovnováhu mezi pracovním a osobním životem. Zároveň
jsme rádi, když naše zaměstnankyně a zaměstnanci
chtějí růst, vzdělávat se, sdílet zkušenosti, posouvat se
dopředu.

Univerzitní chata Portáš
Resort Valachy a hostel Valtice 
Sleva na pobyt v Horském hotelu Jelenovská
Vstup do wellness Augustiniánský dům
Zvýhodněný pobyt v Lázních Luhačovice a další...

6 týdnů dovolené pro neakademické pozice 
8 týdnů dovolené pro akademické pozice 
Univerzitní mateřská školka Qočna 
Flexibilní začátek a konec pracovní doby 
Zkrácené úvazky
Příspěvek na penzijní pojištění nebo volnočasové
benefity

Příspěvek na stravu v univerzitních menzách
Zaměstnanecký program telekomunikačních služeb
pro Vás a Vaši rodinu
Slevy v prodejnách Baťa
Sleva v prodejně Vasky Zlín
VIP program v prodejnách HP Tronic
Sleva na vstup do Slováckého a Národního divadla
Sleva v prodejně OBI - Malenovice
Sleva ve spolupracujících e-shopech 
Sdílená kola nextbike a další...

UTB BENEFITY

VÝHODY A SLEVY

POBYTY A WELLNESS

WORK - LIFE BALANCE

SEBEROZVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ

VEDENÍ UNIVERZITY

FAKULTY A DALŠÍ SOUČÁSTI UTB

» KVESTORKA
Ing. Silvie Vodinská Vítejte na UTB!

/UTBZlin

www.utb.cz



Vážená kolegyně, vážený kolego,

jsem velmi rád, že Vás můžu přivítat na Univerzitě
Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen UTB). Je mým přáním, aby
se Vám na univerzitě líbilo, abyste zde nalezli prostor
nejenom pro uplatnění svých profesních dovedností, ale
také práci, která Vás bude těšit.

Věřím, že svou prací a postoji můžete také Vy podpořit
prestiž univerzity, která chce být respektovanou
multidisciplinární vysokou školou.

UTB svou činností podporuje také rozvoj zlínského
regionu a nabízí výchovu studentek a studentů v souladu
s principy zodpovědného podnikání podle podnikatelské
filozofie Tomáše Bati, jehož jméno nese univerzita ve
svém názvu. 

Stejně jako Tomáš Baťa věříme, že: „Pro člověka, který
má vědomosti a chce, není nic nemožné“. 

Tento průvodce Vám pomůže rychlej i  se zorientovat
v univerzitním prostředí a také usnadní Vaše první
pracovní dny na univerzitě.

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.
Rektor UTB

První den na univerzitě je ve znamení organizačních
záležitostí a absolvování povinných školení. Nemusíte se
však ničeho obávat. Vše s Vámi společně doladíme,
zejména nezbytnou administrativu. 

Co Vás čeká?

1. Přivítání na UTB s kolegyní z Oddělení rozvoje lidských
zdrojů.

2. Školení v problematice ochrany osobních údajů (tzv. GDPR). 

3. Povinná školení Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a školení Požární ochrany.

4. Podpis pracovní smlouvy – naše personalistky Vám
pomohou s veškerou administrativou, související s Vaším
nástupem (budova U 13, 2. patro, dveře č. 214 a 218).

5. Průkaz zaměstnance – u kolegy z Centra výpočetní
techniky vám bude vyrobena zaměstnanecká karta.
Kartou se budete identifikovat, bude Vám sloužit pro
vstup do univerzitních budov, knihovny i k nákupu
občerstvení v univerzitních bufetech, případně si s ní
zaplatíte oběd v menze.

6. Na mzdové účtárně je nutné podepsat prohlášení k dani
a nahlásit číslo bankovního účtu (budova U 13, dveře č. 153
a 175).

7. Nástup na Vaše nové pracoviště. Vedoucí či osoba
určená s Vámi probere provozní a pracovní záležitosti.

VÁŠ PRVNÍ DEN NA UTB

V rámci Vašeho zaměstnání budete pro komunikaci využívat
univerzitní email, který Vám vygeneruje Centrum výpočetní
techniky (CVT).

Všichni zaměstnaní na UTB se mohou stravovat v kterékoliv
menze či si dát kávu v některém z bufetů či restauraci. Opět
i zde se prokážete Vaší zaměstnaneckou kartou, na níž Vám
bude Váš nákup načten a na konci měsíce zohledněn ve
mzdovém vyúčtování.

Nevíte si s něčím rady v osobním či pracovním životě?
Můžete využít služeb poradenského centra UTB. Centrum
poskytuje bezplatné odborné poradenství všem
zaměstnaným na UTB. Pokud potřebujete pomoc nebo radu
při řešení problémů spojených s prací, při řešení závažných
životních rozhodnutí nebo když se vyskytnou obavy ze
selhání, při napjatých mezilidských vztazích,  nedorozumění

Pokud máte dotazy, které se týkají Vašeho nástupu, dokumentů,
adaptačního procesu v rámci Vašeho nového pracoviště, můžete
kontaktovat:

ODDĚLENÍ ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ
(U 13, dveře č. 0140, e-mail: orlz@utb.cz, tel.: 576 032 215).

PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ
(U 13, dveře č. 214, e-mail: personalni@utb.cz, tel.: 576 032 225).

Všechny důležité informace, směrnice, dokumenty a mnohé
další, najdete v zaměstnanecké části na webových stránkách
UTB www.utb.cz, sekce Zaměstnanec. Zadáním přihlašovacích
údajů vstoupíte do interního systému univerzity.

s blízkými osobami a podobně. Jestliže Vás cokoliv tíží,
neváhejte se na poradenské centrum obrátit.
(web: https://poradenstvi.utb.cz, e-mail: poradenstvi@utb.cz).

PRAKTICKÉ INFORMACE

POTŘEBUJETE POMOCI?

EMAIL

STRAVOVÁNÍ

PORADENSKÉ CENTRUM UTB

INTERNÍ SYSTÉM


